
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KÁHIRA 
AUTOBUSEM 

Zažijte nezapomenutelný den v hlavním městě Egypta! 
První zastávkou je světoznámé Egyptské muzeum 
s  unikátní sbírkou faraonských pokladů. Po  obědě 
v  místní restauraci se vydáte k  pyramidám v  Gíze, 
uvidíte také monumentální Sfingu. Užijete si také 
panoramatický výhled na celý areál. Součástí programu 
je rovněž návštěva institutu papyru a  orientální 
parfumerie s možností nákupu s garancí kvality. 
Fakultativně lze absolvovat krátkou plavbu loďkou 
po Nilu – za poplatek 10 USD / 9 €. 
Cena výletu nezahrnuje: audio sluchátka (75 LE, 
povinné), fotoaparát (50 LE), videokamera (300 LE), 
vstup do  Pyramid – Cheopsova pyramida (1500 LE), 
Menkaureova pyramida (280 LE).

DEN: pondělí, 
středa, pátek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let

85 € / 
42,50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KÁHIRA LETECKY Objevte fascinující krásy egyptské metropole během 
pohodlného leteckého výletu! Čeká vás návštěva 
světoznámého Egyptského muzea s rozsáhlou sbírkou 
artefaktů ze starověkého Egypta, návštěva slavného 
areálu pyramid v Gíze a majestátní Sfingy.
Fakultativně lze absolvovat krátkou plavbu loďkou 
po Nilu – za poplatek 10 USD / 9 €. 
Cena výletu nezahrnuje: audio sluchátka (75 LE, 
povinné), fotoaparát (50 LE), videokamera (300 LE), 
vstup do  Pyramid – Cheopsova pyramida (1500 LE), 
Menkaureova pyramida (280 LE).
Cena pro děti do 2 let: 50 €. 

DEN: dle letového 
řádu

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–10 let

280 € / 
260 €

NABÍDKA VÝLETŮ 
EGYPT – HURGHADA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce. 

Platba pouze kartou nebo hotově v EGP. Cena nezahrnuje příplatek za dopravu z hotelů v oblasti:
Safaga, Makadi, Sahl Hasheesh a El Gouna. 



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LUXOR Zažijte magii starověkých Théb a poznejte nejslavnější 
památky horního Egypta! Program začíná v majestátním 
Karnackém chrámu, následuje návštěva institutu 
papyru, prohlídka monumentálních Memnonových 
kolosů, poté je na  programu návštěva tradiční 
alabastrové dílny, velkolepého chrámu královny 
Hatšepsut a dechberoucího Údolí králů.
Fakultativně lze absolvovat krátkou plavbu loďkou 
po Nilu – za poplatek 10 USD / 9 €. 
Cena výletu nezahrnuje: audio sluchátka (75 LE, 
povinné), fotoaparát (50 LE), videokamera (300 LE), 
vstup do  Pyramid – Cheopsova pyramida (1500 LE), 
Menkaureova pyramida (280 LE).

DEN: úterý,  
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let

90 € / 
45 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DENDERA + LUXOR Navštívíte dvě slavná historická místa během jediného 
dne! Cestou do Luxoru se nejprve zastavíte v chrámovém 
komplexu v Dendeře, zasvěceném bohyni Hathor. Právě 
zde byl nalezen slavný egyptský zvěrokruh. Následuje 
přesun do  Luxoru a  prohlídka Luxorského chrámu, 
institutu papyru, monumentálních Memnonových 
kolosů, návštěva alabastrové dílny a  tajuplného Údolí 
královen.
Fakultativně lze absolvovat krátkou plavbu loďkou 
po Nilu – za poplatek 10 USD / 9 €. 
Cena výletu nezahrnuje: audio sluchátka (75 LE, 
povinné), fotoaparát (50 LE), videokamera (300 LE), 
vstup do  Pyramid – Cheopsova pyramida (1500 LE), 
Menkaureova pyramida (280 LE).

DEN: úterý,  
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let

85 € / 
42,50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

POTÁPĚNÍ Potápění pro nepotápěče! Jedinečná příležitost, denně 
s  česky či slovensky mluvícím instruktorem. Možnost 
pokračování v kurzu s licencí. 
Podrobnější informace u delegáta.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
info u delegáta

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 55 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MEGA SEATRIP Lodní výlet spojený se šnorchlováním na  otevřeném 
moři a  kombinací odpočinku na  plážích Orange Bay 
i  Paradise. V  ceně výletu je oběd na  lodi a  zapůjčení 
šnorchlovacích potřeb. 

DEN:  
pondělí, středa

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let

55 € / 
22,50 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MAHMYA Luxusní výlet do ráje ostrova Giftun – užijte si celý den 
na  jednom z  nejkrásnějších míst v  oblasti Hurghady. 
Během celodenního pobytu na  ostrově si vychutnáte 
krásnou pláž a  můžete si dopřát šnorchlování z  lodi. 
Šnorchlovací vybavení vám bude k  dispozici zdarma. 
Na  ostrově se také podává oběd, který zahrnuje 
nealkoholické nápoje a vodu.
Cena výletu nezahrnuje: místní daň 5 USD/os. (platí pro 
osoby od 7 let), vztahující se na lodní výlety. 

DEN: 
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let

110 € / 
55 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SEAWOLF Vydejte se na  nezapomenutelný výlet lodí s  ponorem  
4 metry, kde budete mít možnost pozorovat krásy  
Rudého moře z  podpalubí prostřednictvím 
panoramatických oken. Po  této úchvatné prohlídce 
bude následovat 30 minut šnorchlování.
Poznámka: Výlet s cizojazyčným výkladem. 

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let

35 € / 
17,50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PARADISE ISLAND IN Vydejte se na lodní výlet na ostrov, kde vás čeká pravý 
odpočinek na pláži. K dispozici jsou lehátka a slunečníky 
pro vaše pohodlí. Během plavby si užijete zastávku 
na  šnorchlování (vybavení k  zapůjčení zdarma). Oběd 
na  ostrově je zahrnutý v  ceně výletu. Tento výlet je 
ideální i pro rodiny s dětmi.
Cena výletu nezahrnuje: místní daň 5 USD/os. (platí pro 
osoby od 7 let), vztahující se na lodní výlety. 

DEN: pondělí, 
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let

55 € / 
27,50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SEAWOLF + 
ORANGE BAY 

Tento výlet spojuje odpočinek na  pláži s  objevováním 
podmořského světa. Nejprve se vydáte lodí na  ostrov 
s  bílým pískem, kde si užijete relaxaci a  koupání 
v průzračném moři. Na zpáteční cestě budete mít možnost 
pozorovat krásy Rudého moře z panoramatických oken 
lodi Seawolf.
Cena výletu nezahrnuje: místní daň 5 USD/os. (platí pro 
osoby od 7 let), vztahující se na lodní výlety. 

DEN: 
pátek, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let

60 € / 
30 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ORANGE BAY + 
POTÁPĚNÍ 

Zažijte kombinaci relaxace na  bílých plážích ostrova 
Orange Bay a  vzrušení z  podmořského světa! Tento 
výlet nabízí nejen odpočinek na  pláži, ale i  možnost 
šnorchlování a  potápění s  přístrojem při zastávkách 
na moři. 
Cena výletu nezahrnuje: místní daň 5 USD/os. (platí pro 
osoby od 7 let), vztahující se na lodní výlety. 

DEN: 
pondělí, středa

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 60 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PIRATES Zažijte jedinečný výlet na  pirátském škuneru, který 
je ideální pro celou rodinu! Děti se převléknou 
za opravdové piráty a na ostrově budou hledat poklad. 
Mezitím si dospělí mohou odpočinout na pláži a během 
zastávek na moři si užít šnorchlování.
Cena výletu nezahrnuje: místní daň 5 USD/os. (platí pro 
osoby od 7 let), vztahující se na lodní výlety. 

DEN: úterý
čtvrtek, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let

80 € / 
40 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BEDUÍNSKÁ VEČEŘE 
Vydejte se na  nezapomenutelný večerní výlet džípem 
do  tradiční beduínské vesnice. Čeká vás projížďka 
na  velbloudech, seznámení se s  místními zvyky 
a  tradicemi beduínů a  dechberoucí pohled na  západ 
slunce. Program pokračuje večeří a  fascinujícím 
představením beduínského folkloru.
Cena výletu nezahrnuje: místní daň 1 USD/os. (včetně 
dětí), vztahující se na výlety do pouště. 

DEN:  
středa, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní (večerní)

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let

30 € / 
15 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MEGASAFARI 
DISCOVERY 

Vydejte se na  vzrušující odpolední dobrodružství 
do pouště, kde vás čeká jízda džípem a na čtyřkolkách, 
projížďka na velbloudech a v terénních autech Spider. 
Seznámíte se s  každodenním životem beduínů, 
ochutnáte místní čaj a  prohlédnete si zvířata 
chovaná v  poušti. Výlet vyvrcholí večeří a  orientálním 
představením.
Cena výletu nezahrnuje: místní daň 1 USD/os. (včetně 
dětí), vztahující se na výlety do pouště. 

DEN:  
pondělí, čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let

45 € / 
27,50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

FUNNY SAFARI Zažijte dobrodružství v  poušti během dopoledního 
výletu, který zahrnuje jízdu džípem, na  čtyřkolkách, 
projížďku na velbloudech a v terénních autech Spider. 
V  beduínské vesničce se seznámíte s  životem těchto 
kočovníků a  prohlédnete si exotická zvířata chovaná 
v poušti.
Cena výletu nezahrnuje: místní daň 1 USD/os. (včetně 
dětí), vztahující se na výlety do pouště. 

DEN:  
úterý, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní (dopolední)

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let

40 € / 
20 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ČTYŘKOLKY  
DOPOLEDNÍ 

Vydejte se na vzrušující výlet do pouště na čtyřkolkách, 
kde vás čeká nejen adrenalinová jízda, ale i  projížďka 
na  velbloudech a  osvěžení v  podobě tradičního 
beduínského čaje. 
Řízení povoleno od 16 let, mladší děti pouze s dospělým 
na jedné čtyřkolce.
Cena výletu nezahrnuje: místní daň 1 USD/os. (včetně 
dětí), vztahující se na výlety do pouště. 

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní (dopolední)

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let

30 € / 
15 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ČTYŘKOLKY  
ODPOLEDNÍ

Vydejte se na  odpolední dobrodružství do  pouště 
na čtyřkolkách, spojené s návštěvou tradiční beduínské 
vesničky. Čeká vás projížďka na velbloudech a závěrečná 
večeře doplněná folklorním vystoupením. 
Řízení povoleno od 16 let, mladší děti pouze s dospělým 
na jedné čtyřkolce.
Cena výletu nezahrnuje: místní daň 1 USD/os. (včetně 
dětí), vztahující se na výlety do pouště. 

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní (dopolední)

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let

40 € / 
15 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

UTOPIA Vydejte se na výlet lodí na ostrov Utopia s bílým pískem 
a  průzračným mořem. Pláž s  pozvolným vstupem je 
ideální i pro rodiny s dětmi. Během plavby si užijete nejen 
zastávku na  šnorchlování (včetně zapůjčení vybavení), 
ale přestoupíte si také na loď, kde budete moci v  jejím 
proskleném dně pozorovat korálové útesy. Navíc na vás 
čeká zábava na nafukovacích atrakcích. V ceně výletu je 
oběd.
Cena výletu nezahrnuje: místní daň 5 USD/os. (platí pro 
osoby od 7 let), vztahující se na lodní výlety. 

DEN: pondělí, 
středa, pátek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let

50 € / 
25 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GRAND AQUARIUM Navštivte velké akvárium v  Hurghadě a  objevte 
fascinující podmořský svět. Uvidíte nejen barevné 
korálové rybky, ale také žraloky a  rejnoky. Zážitek 
umocňuje procházka podvodním tunelem, kde budete 
mít pocit, že jste součástí podmořského světa. Součástí 
expozice je i sekce fosílií a malá zoo.

DEN: pondělí, 
úterý, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–9 let

55 € / 
27,50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DELFINÁRIUM Užijte si jedinečnou delfíní show! Sledujte, jak tito 
inteligentní a  hraví mořští savci předvádějí své 
neuvěřitelné dovednosti! Uvidíte, jak skáčou přes obruče, 
hrají si s  míčem, tančí a  komunikují se svými trenéry. 
Součástí představení je i  vystoupení mrože. Na  místě 
budete mít možnost zakoupit fotografie jako vzpomínku 
na  tento jedinečný zážitek. Zábava nejen pro děti, ale 
i pro dospělé!!! 

DEN: každý den 
kromě soboty

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let

35 € / 
17,50 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CITY TOUR Prohlídka Hurghady začíná jízdou po známé Sheraton 
Street, kde si vychutnáte pohled na  město až 
do přístavu. Následuje návštěva tradičního rybího trhu 
a poté zavítáme do místní mešity. Program uzavřeme 
návštěvou pestrobarevného bazaru a parfumerie, kde si 
můžete zakoupit jedinečné místní produkty a suvenýry. 
Občerstvení v restauraci v ceně.

DEN:  
pondělí, čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let

20 € / 
10 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVÁNÍ S DELFÍNY Zažijte nezapomenutelný okamžik při plavání s těmito 
fascinujícími mořskými savci. Zážitek je ideální pro 
všechny věkové kategorie – můžete si zaplavat, zatančit 
si s nimi, obejmout je nebo si od nich nechat dát polibek. 
Po plavání máte možnost zakoupit fotografie na místě 
a uchovat si tak vzpomínky na tento jedinečný zážitek. 
Délka plavání je 5 minut.

DEN: každý den 
kromě soboty

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 70 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

3 v 1 Maximum zážitků za jeden den. Tento výlet kombinuje 
to nejlepší – Mini Egypt Park, návštěvu delfinária 
a  fascinující Grand Aquarium. Za  jediný den tak 
poznáte egyptské památky v  miniaturním provedení, 
uvidíte ohromující delfíní show a ponoříte se do světa 
podmořského života – a to vše za zvýhodněnou cenu!

DEN:  
pondělí, čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–9 let

90 € / 
45 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NEFERTARI Objevte kouzlo Rudého moře během jedinečné plavby 
na  stylové faraonské lodi! Vyplouváme z  Hurghady 
i  Makadi Bay, dopoledne i  odpoledne. Na  palubě se 
přenesete do  dávných časů – obléknete si faraonský 
kostým a pořídíte si originální fotografie na památku. 
U korálových útesů si užijete pozorování podmořského 
života z  podpalubí lodi, a  nebo se rovnou ponořte 
se šnorchlem a  prohlédněte si vše zblízka. Součástí 
výletu je i oběd nebo večeře (dle času plavby), který si 
vychutnáte s výhledem na otevřené moře.

DEN:  
pondělí až pátek

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let

90 € / 
45 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

EDEN Zažijte den jako z  katalogu snů – vydejte se s  námi 
na  ostrov Giftun, kde bílý písek, tyrkysové moře 
a  pohodová atmosféra tvoří dokonalou kulisu. Čeká 
vás celodenní relax na nejkrásnější pláži Rudého moře, 
na  lehátku pod slunečníkem a výhledem, který se jen 
tak neokouká. V ceně je také výborný oběd a možnost 
vydat se šnorchlovat ke  korálovým útesům, kde vás 
okouzlí pestrobarevný podmořský svět. Vybavení 
k zapůjčení v ceně. 
Doporučujeme rodinám s dětmi. 

DEN:  
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let

80 € / 
40 €



Chystáte-li si zakoupit více výletů najednou, můžete využít některé z nabízených slev, tzv.
BALÍČKŮ FAKULTATIVNÍCH VÝLETŮ:

KOMBINACE VÝLETŮ STARÁ CENA NOVÁ CENA
LUXOR + PARADISE IN 140 € 135 €
KÁHIRA + BEDUÍNSKÁ VEČEŘE 115 € 110 €
LUXOR + BEDUÍNSKÁ VEČEŘE 120 € 115 €
KÁHIRA + LUXOR 175 € 165 €
KÁHIRA + LUXOR + BEDUÍNSKÁ VEČEŘE 205 € 195 €
LUXOR + ČTYŘKOLKY ODPOLEDNÍ 130 € 125 €
KÁHIRA LETECKY + LUXOR AUTOBUSEM 365 € 350 €

SPECIÁLNÍ NABÍDKA – Balíčky s výletem Beduínská večeře je možné změnit na výlet Megasafari nebo Funny Safari 
(s doplatkem). 
DĚTSKÉ SLEVY NA BALÍČKY: dítě do 5,99 let má výlety zdarma, dítě ve věku 6–11,99 let má slevu 50 %.

VÝLETY JE MOŽNÉ ZAKOUPIT POUZE U DELEGÁTA CK. Všechny výlety jsou pořádány partnerskou CK GO VACATION.

DĚTSKÉ SLEVY: dítě do 5,99 let má výlety zdarma pokud není uvedeno jinak, dítě ve věku 6 – 11,99 let má slevu 50 %.

POTÁPĚNÍ: bez dětské slevy, dítě od 10 let s rodiči a na vlastní riziko.
PLAVÁNÍ S DELFÍNY: bez dětské slevy.
ČTYŘKOLKY: řízení od 16 let, mladší dítě pouze s dospělým společně na jedné čtyřkolce

Všechny výlety na moře (kromě výletu Seawolf) jsou zpoplatněny místní daní 5 USD/os. (od 7 let věku) a hradí se až na místě.

Všechny výlety do pouště jsou zpoplatněny místní daní 1 USD/os. (včetně dětí) a hradí se až na místě.

Vyzvedneme Vás vždy na recepci Vašeho hotelu v čase uvedeném na poukázce, kterou obdržíte od delegáta při koupi výletu. 
Ta je zároveň dokladem o  zaplacení výletu, proto si ji prosím pečlivě uschovejte a  odevzdejte při nástupu do  autobusu 
delegátovi nebo egyptskému zástupci partnerské CK. Všechny výlety jsou organizovány egyptskou partnerskou cestovní 
kanceláří GO Vacation.

NAŠE NABÍDKA ZAHRNUJE: pojištění, vstupné a  kvalitní průvodcovský servis místních licencovaných průvodců 
a tlumočníků do češtiny/slovenštiny (česky/slovensky hovořící průvodce není na následujících výletech: ponorka, Seawolf, 
čtyřkolky, aquapark Jungle, Sharm El Naga, Dolphin house, Grand aquarium, delfinárium, a na výletech s obsazeností menší 
než 6 osob.

PODMÍNKY ZRUŠENÍ VÝLETU: Při stornování výletu v době více než 24 hodin před odjezdem se vrací 100 % z ceny. Při 
nedostavení se klienta k odjezdu na výlet nebo zrušení výletu v čase odjezdu cestovní kancelář cenu výletu nevrací. Při 
možnosti přesunutí výletu je možné výlet přeložit na jiný den. V případě zrušení již přesunutého výletu se částka za výlet 
nevrací. V případě potvrzení o ošetření lékařem je možné vrátit plnou cenu výletu. V případě výletu do Káhiry pořádaného 
letecky se vrací pouze částka 70 euro a to při zrušení výletu 3 dny předem s lékařskou zprávou, v případě doby kratší není 
nárok na  vrácení jakékoliv částky. 

Klient je povinen si před výletem sám na  recepci objednat buzení, snídaňový balíček a pozdní večeři.

CO S SEBOU NA VÝLETY:
VÝLETY NA MOŘE – osušky, vodu, peníze na zaplacení místní daně 5 USD (od 7 let věku), peníze na drobnou útratu, 
šnorchlovací potřeby rádi zdarma zapůjčíme.

VÝLETY DO  POUŠTĚ – vodu,peníze na  zaplacení místní daně 20 LE/os., peníze na  drobnou útratu, šátek (pokud výlet 
zahrnuje i jízdu na čtyřkolkách), pevnou obuv, v zimních měsících teplejší oblečení na večer.

VÝLETY ZA PAMÁTKAMI – vodu, teplejší oblečení do autobusu (klimatizace, odjezdy v ranních hodinách), peníze na nákupy, 
peníze na extra vstupy v egyptských librách.

Cestovní kancelář nenese odpovědnost za výlety zakoupené mimo delegáta  
(na pláži, od pouličních prodejců, z recepce atd.) a důrazně před nimi varuje!!!

Cestovní kancelář neručí za kvalitu DVD, CD a dalších nahrávek zakoupených při fakultativních výletech 
a nedoporučuje jejich pořizování. 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA. 

AKTUÁLNÍ CENY ZÍSKÁTE U DELEGÁTA.

UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů 
je vždy místní agentura.

Některé výlety mohou být vzhledem k těmto zavedeným opatřením, z  důvodu přírodních jevů 
nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!




